СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.03.2024 № 85
          п. Чегдомын
    Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1.   Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Перминова Е.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов
Глава района                                                                                      А.М. Маслов
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
                                                                                                                                             От 19.03.2024 № 85
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
	№

п/п
	Наименование
	Количество (штук)
	                           Балансовая стоимость

	за единицу
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	    1.
	Автономный пожарный извещатель ИП 212-189 А
	17
	340,71
	               5 792,07

_________________________